
ZARZĄDZENIE NR 139/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego 
dla uczestników studiów trzeciego stopnia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 285 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. poz. 1669 ze zm.), § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. poz. 1838 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 
Procedury oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie 
Szczecińskim, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 63/2018 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 18 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Procedury oceny 
wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza 
się, co następuje:

§1.

Wysokość stypendium doktoranckiego przyznawanego uczestnikowi studiów trzeciego stopnia 
w roku akademickim 2023/2024 wynosi 2 163,00 zł miesięcznie.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


